corrente 2025, approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari  

€ 350.00 (Trecentocinquanta/00) IVA inclusa per l’organizzazione  di una gara di 
sci ( tracciatura gara, cronometraggio, stesura classifiche, servizio guardaporte) e  
di €. 1.500,00 (millecinquecento/00) iva inclusa  per il servizio di trasporto; 

TENUTO CONTO​ che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere b), D. 
L.gs 36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, all’operatore 
economico la prestazione della garanzia provvisoria;

[...]

Art. 3 
Di autorizzare la corrispondente spesa € 350.00 (Trecentocinquanta/00) IVA inclusa per 
l’organizzazione  di una gara di sci presso  PISTA DA SCI CHIESA IN VALMALENCO SKI AREA e  di €. 
1.500,00 iva inclusa  (millecinquecento/00) per il servizio di trasporto in CHIESA IN VALMALENCO” 
effettuato dall’operatore “ONDA VIAGGI DI MAGNI CARLO & C”. SNC; 

Art. 4 
Di acquistare il  seguenti servizi per gli studenti dell’IIS “A. Badoni”: 

Data /luogo 

Servizio Operatore   N.